

# **SVJ-HOLDING ApS**

Gilsgvej 135  
9830 Tårs

Årsrapport  
1. januar 2014 - 31. december 2014

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/09/2015**

---

**Søren V. Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SVJ-HOLDING ApS

Gilsigvej 135

9830 Tårs

CVR-nr: 29407606

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse**

Spar Nord

Bredgade 91

9830 tårs

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets driver virksomhed gennem datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr 134.667.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Den positiv udvikling forventes at fortsætte.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		134.667	-39.977
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>134.667</b>	<b>-39.977</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>134.667</b>	<b>-39.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		134.667	-39.977
<b>I alt .....</b>		<b>134.667</b>	<b>-39.977</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		3.337	3.337
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.337</b>	<b>3.337</b>
Likvide beholdninger .....		31	31
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.368</b>	<b>3.368</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.368</b>	<b>3.368</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		-317.411	-452.078
Overført resultat .....		3.368	3.368
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-189.043</b>	<b>-323.710</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		164.911	327.078
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>164.911</b>	<b>327.078</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		27.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.500</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.500</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.368</b>	<b>3.368</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
Tilgang	27.500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>152.500</b>
Nettoopskrivninger primo	-452.078
Andel i årets resultat	134.667
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-317.411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-164.911</b>
<b>Hensættelse vedrørende kapitalandele</b>	<b>164.911</b>
<b>Saldo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CVR.NR. 29407630, Ad Hoc IT ApS	100%	-192.411	134.667
CVR.NR. 36408324, OPM Hjørring ApS	50%	55.000	0

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-452.078	3.368		-323.710
Udloddet ordinært udbytte		0			0
Årets resultat		134.667			134.667
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-317.411</b>	<b>3.368</b>	<b>0</b>	<b>-189.043</b>